
Přebor ČOS Morava
Ostrava 19.10. 2014
Mladší Žákyně I

1. Sokol Brno 1 - A D E n Přeskok D E n Bradla D E n Kladina D E n Prostná ∑

Kalašová Tamara 2004 TJ Sokol Brno 1 2.40 9.90 0.0 12.30 3.90 8.95 0.0 12.85 4.20 9.40 0.0 13.60 4.20 9.20 0.0 13.40 52.15

Černocká Leontýna 2005 TJ Sokol Brno 1 2.40 9.55 0.0 11.95 3.60 8.45 0.0 12.05 4.00 9.25 0.0 13.25 3.60 9.10 0.0 12.70 49.95

Trnková Lucie 2005 TJ Sokol Brno 1 2.40 9.45 0.0 11.85 3.40 8.60 0.0 12.00 3.90 8.00 0.0 11.90 3.60 9.30 0.0 12.90 48.65

Fraňková Marta 2005 TJ Sokol Brno 1 2.40 9.15 0.0 11.55 3.30 8.85 0.0 12.15 3.40 8.40 0.0 11.80 3.60 9.10 0.0 12.70 48.20

Celkem 36.10 37.05 38.75 39.00 150.90

2. Sokol Brno 1 - B D E n Přeskok D E n Bradla D E n Kladina D E n Prostná ∑

Procházková Sára 2006 TJ Sokol Brno 1 2.40 8.90 0.0 11.30 3.20 8.50 0.0 11.70 3.60 9.35 0.0 12.95 3.40 8.90 0.0 12.30 48.25

Fabiánková Kristýna 2006 TJ Sokol Brno 1 2.40 8.75 0.0 11.15 3.20 8.45 0.0 11.65 3.40 8.00 0.0 11.40 3.50 8.85 0.0 12.35 46.55

Ottová Eliška 2005 TJ Sokol Brno 1 2.40 8.30 0.0 10.70 3.20 8.40 0.0 11.60 3.60 7.90 0.0 11.50 3.50 9.10 0.0 12.60 46.40

Skoupá Sabina 2005 TJ Sokol Brno 1 2.40 9.05 0.0 11.45 3.40 7.30 0.0 10.70 3.60 7.80 0.0 11.40 3.30 9.10 0.0 12.40 45.95

Celkem 33.90 34.95 35.85 37.35 142.05

3. Sokol Moravská Ostrava 1 - A D E n Přeskok D E n Bradla D E n Kladina D E n Prostná ∑

Štěpánová Anežka 2005 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.40 8.65 0.0 11.05 3.30 8.40 0.0 11.70 3.60 8.80 0.0 12.40 3.50 8.80 0.0 12.30 47.45

Návratová Zuzana 2005 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.40 8.45 0.0 10.85 3.10 8.35 0.0 11.45 3.60 9.15 0.0 12.75 3.60 8.55 0.0 12.15 47.20

Zelenková Viktorie 2004 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.40 9.40 0.0 11.80 3.30 6.90 0.0 10.20 3.50 8.00 0.0 11.50 3.70 8.70 0.0 12.40 45.90

Joannidu Niki 2004 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.40 9.55 0.0 11.95 3.40 6.70 0.0 10.10 3.60 7.55 0.0 11.15 3.60 8.70 0.0 12.30 45.50

Celkem 34.80 33.35 36.65 37.00 141.80

4. Sokol Brno 1 - C D E n Přeskok D E n Bradla D E n Kladina D E n Prostná ∑

Horná Klára 2004 TJ Sokol Brno 1 3.00 8.85 0.0 11.85 3.30 8.50 0.0 11.80 3.50 8.00 0.0 11.50 3.50 8.25 0.0 11.75 46.90

Chmelová Karolína 2004 KSG M. Slavia Brno 2.40 8.65 0.0 11.05 3.10 8.15 0.0 11.25 3.50 7.60 0.0 11.10 3.80 8.70 0.0 12.50 45.90

Fialová Markéta 2004 TJ Sokol Brno 1 2.40 7.80 0.0 10.20 3.30 7.30 0.0 10.60 3.50 7.70 0.0 11.20 3.30 8.15 0.0 11.45 43.45

Celkem 33.10 33.65 33.80 35.70 136.25



5. Sokol Vysoké Mýto D E n Přeskok D E n Bradla D E n Kladina D E n Prostná ∑

Veselá Ema 2004 Sokol Vysoké Mýto 2.40 9.20 0.0 11.60 3.30 8.30 0.0 11.60 3.90 7.60 0.0 11.50 3.50 7.90 0.0 11.40 46.10

Škubalová Aneta 2005 Sokol Vysoké Mýto 2.40 8.45 0.0 10.85 3.30 8.65 0.0 11.95 3.70 7.15 0.0 10.85 3.60 8.75 0.0 12.35 46.00

Josefyová Valentýna 2004 Sokol Vysoké Mýto 2.40 8.45 0.0 10.85 2.80 8.15 0.0 10.95 3.50 5.95 0.0 9.45 3.40 7.95 0.0 11.35 42.60

Celkem 33.30 34.50 31.80 35.10 134.70

6. Sokol Kopřivnice D E n Přeskok D E n Bradla D E n Kladina D E n Prostná ∑

Šenková Karolína 2004 Sokol Kopřivnice 2.40 9.10 0.0 11.50 3.10 8.55 0.0 11.65 3.50 7.55 0.0 11.05 3.30 8.35 0.0 11.65 45.85

Dostálová Kateřina 2005 Sokol Kopřivnice 2.40 8.65 0.0 11.05 2.60 7.95 0.0 10.55 3.20 7.10 0.0 10.30 2.70 7.40 0.0 10.10 42.00

Mitášová Karolína 2004 Sokol Kopřivnice 2.40 8.15 0.0 10.55 2.60 8.45 0.0 11.05 3.20 6.40 0.0 9.60 3.30 6.85 0.0 10.15 41.35

Takáčová Kateřina 2006 Sokol Kopřivnice 2.40 6.65 0.0 9.05 2.60 8.30 0.0 10.90 3.10 6.95 0.0 10.05 2.70 7.90 0.0 10.60 40.60

Celkem 33.10 33.60 31.40 32.40 130.50

7. Sokol Moravský Krumlov D E n Přeskok D E n Bradla D E n Kladina D E n Prostná ∑

Wilczková Michaela 2005 TJ Sokol Mor. Krumlov 2.40 8.60 0.0 11.00 3.10 7.55 0.0 10.65 3.40 7.40 0.0 10.80 3.30 8.50 0.0 11.80 44.25

Chárová Kateřina 2004 TJ Sokol Mor. Krumlov 2.40 8.15 0.0 10.55 2.60 7.85 0.0 10.45 3.40 8.00 0.0 11.40 3.30 7.90 0.0 11.20 43.60

Štrosová Veronika 2006 TJ Sokol Mor. Krumlov 2.40 7.35 0.0 9.75 2.60 7.50 0.0 10.10 2.60 6.90 0.0 9.50 2.70 8.00 0.0 10.70 40.05

Molíková Simona 2005 TJ Sokol Mor. Krumlov 0.00 0.00 0.0 0.00 2.10 6.35 0.0 8.45 3.20 8.10 0.0 11.30 2.80 7.55 0.0 10.35 30.10

Celkem 31.30 31.20 33.50 33.70 129.70

8. Sokol Moravská Ostrava 1 - B D E n Přeskok D E n Bradla D E n Kladina D E n Prostná ∑

Štěpánová Eliška 2004 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.40 6.95 0.0 9.35 2.60 7.60 0.0 10.20 3.40 7.50 0.0 10.90 3.30 8.45 0.0 11.75 42.20

Pačutová Kateřina 2006 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.40 8.00 0.0 10.40 2.60 7.00 0.0 9.60 3.40 8.25 0.0 11.65 2.70 7.75 0.0 10.45 42.10

Gábová Natálie 2004 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.40 7.50 0.0 9.90 2.60 7.45 0.0 10.05 3.40 7.25 0.0 10.65 2.80 7.35 0.0 10.15 40.75

Bohoňková Anna 2006 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.40 7.75 0.0 10.15 2.60 6.80 0.0 9.40 3.20 7.10 0.0 10.30 2.70 7.70 0.0 10.40 40.25

Celkem 30.45 29.85 33.20 32.60 126.10
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# Jméno Ročník Oddíl D E n Přeskok D E n Bradla D E n Kladina D E n Prostná ∑

1. Kalašová Tamara 2004 TJ Sokol Brno 1 2.4 9.90 0.0 12.30 3.9 8.95 0.0 12.85 4.2 9.40 0.0 13.60 4.2 9.20 0.0 13.40 52.15
2. Černocká Leontýna 2005 TJ Sokol Brno 1 2.4 9.55 0.0 11.95 3.6 8.45 0.0 12.05 4.0 9.25 0.0 13.25 3.6 9.10 0.0 12.70 49.95
3. Trnková Lucie 2005 TJ Sokol Brno 1 2.4 9.45 0.0 11.85 3.4 8.60 0.0 12.00 3.9 8.00 0.0 11.90 3.6 9.30 0.0 12.90 48.65
4. Procházková Sára 2006 TJ Sokol Brno 1 2.4 8.90 0.0 11.30 3.2 8.50 0.0 11.70 3.6 9.35 0.0 12.95 3.4 8.90 0.0 12.30 48.25
5. Fraňková Marta 2005 TJ Sokol Brno 1 2.4 9.15 0.0 11.55 3.3 8.85 0.0 12.15 3.4 8.40 0.0 11.80 3.6 9.10 0.0 12.70 48.20
6. Štěpánová Anežka 2005 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.4 8.65 0.0 11.05 3.3 8.40 0.0 11.70 3.6 8.80 0.0 12.40 3.5 8.80 0.0 12.30 47.45
7. Návratová Zuzana 2005 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.4 8.45 0.0 10.85 3.1 8.35 0.0 11.45 3.6 9.15 0.0 12.75 3.6 8.55 0.0 12.15 47.20
8. Horná Klára 2004 TJ Sokol Brno 1 3.0 8.85 0.0 11.85 3.3 8.50 0.0 11.80 3.5 8.00 0.0 11.50 3.5 8.25 0.0 11.75 46.90
9. Fabiánková Kristýna 2006 TJ Sokol Brno 1 2.4 8.75 0.0 11.15 3.2 8.45 0.0 11.65 3.4 8.00 0.0 11.40 3.5 8.85 0.0 12.35 46.55
10. Ottová Eliška 2005 TJ Sokol Brno 1 2.4 8.30 0.0 10.70 3.2 8.40 0.0 11.60 3.6 7.90 0.0 11.50 3.5 9.10 0.0 12.60 46.40
11. Veselá Ema 2004 Sokol Vysoké Mýto 2.4 9.20 0.0 11.60 3.3 8.30 0.0 11.60 3.9 7.60 0.0 11.50 3.5 7.90 0.0 11.40 46.10
12. Škubalová Aneta 2005 Sokol Vysoké Mýto 2.4 8.45 0.0 10.85 3.3 8.65 0.0 11.95 3.7 7.15 0.0 10.85 3.6 8.75 0.0 12.35 46.00
13. Skoupá Sabina 2005 TJ Sokol Brno 1 2.4 9.05 0.0 11.45 3.4 7.30 0.0 10.70 3.6 7.80 0.0 11.40 3.3 9.10 0.0 12.40 45.95
14. Zelenková Viktorie 2004 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.4 9.40 0.0 11.80 3.3 6.90 0.0 10.20 3.5 8.00 0.0 11.50 3.7 8.70 0.0 12.40 45.90
14. Chmelová Karolína 2004 KSG M. Slavia Brno 2.4 8.65 0.0 11.05 3.1 8.15 0.0 11.25 3.5 7.60 0.0 11.10 3.8 8.70 0.0 12.50 45.90
16. Šenková Karolína 2004 Sokol Kopřivnice 2.4 9.10 0.0 11.50 3.1 8.55 0.0 11.65 3.5 7.55 0.0 11.05 3.3 8.35 0.0 11.65 45.85
17. Joannidu Niki 2004 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.4 9.55 0.0 11.95 3.4 6.70 0.0 10.10 3.6 7.55 0.0 11.15 3.6 8.70 0.0 12.30 45.50
18. Wilczková Michaela 2005 TJ Sokol Mor. Krumlov 2.4 8.60 0.0 11.00 3.1 7.55 0.0 10.65 3.4 7.40 0.0 10.80 3.3 8.50 0.0 11.80 44.25
19. Jašková Nikol 2005 TJ Sokol Zlín 2.4 9.40 0.0 11.80 3.4 5.90 0.0 9.30 3.4 7.95 0.0 11.35 2.8 8.45 0.0 11.25 43.70
20. Chárová Kateřina 2004 TJ Sokol Mor. Krumlov 2.4 8.15 0.0 10.55 2.6 7.85 0.0 10.45 3.4 8.00 0.0 11.40 3.3 7.90 0.0 11.20 43.60
21. Fialová Markéta 2004 TJ Sokol Brno 1 2.4 7.80 0.0 10.20 3.3 7.30 0.0 10.60 3.5 7.70 0.0 11.20 3.3 8.15 0.0 11.45 43.45
22. Duráková Kateřina 2006 TJ Sokol Bučovice 2.4 8.45 0.0 10.85 3.1 8.10 0.0 11.20 3.3 6.65 0.0 9.95 3.3 7.80 0.0 11.10 43.10
23. Josefyová Valentýna 2004 Sokol Vysoké Mýto 2.4 8.45 0.0 10.85 2.8 8.15 0.0 10.95 3.5 5.95 0.0 9.45 3.4 7.95 0.0 11.35 42.60
24. Štěpánová Eliška 2004 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.4 6.95 0.0 9.35 2.6 7.60 0.0 10.20 3.4 7.50 0.0 10.90 3.3 8.45 0.0 11.75 42.20
25. Pačutová Kateřina 2006 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.4 8.00 0.0 10.40 2.6 7.00 0.0 9.60 3.4 8.25 0.0 11.65 2.7 7.75 0.0 10.45 42.10
26. Dostálová Kateřina 2005 Sokol Kopřivnice 2.4 8.65 0.0 11.05 2.6 7.95 0.0 10.55 3.2 7.10 0.0 10.30 2.7 7.40 0.0 10.10 42.00
27. Mitášová Karolína 2004 Sokol Kopřivnice 2.4 8.15 0.0 10.55 2.6 8.45 0.0 11.05 3.2 6.40 0.0 9.60 3.3 6.85 0.0 10.15 41.35
28. Gábová Natálie 2004 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.4 7.50 0.0 9.90 2.6 7.45 0.0 10.05 3.4 7.25 0.0 10.65 2.8 7.35 0.0 10.15 40.75
29. Takáčová Kateřina 2006 Sokol Kopřivnice 2.4 6.65 0.0 9.05 2.6 8.30 0.0 10.90 3.1 6.95 0.0 10.05 2.7 7.90 0.0 10.60 40.60



# Jméno Ročník Oddíl D E n Přeskok D E n Bradla D E n Kladina D E n Prostná ∑

30. Bohoňková Anna 2006 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.4 7.75 0.0 10.15 2.6 6.80 0.0 9.40 3.2 7.10 0.0 10.30 2.7 7.70 0.0 10.40 40.25
31. Štrosová Veronika 2006 TJ Sokol Mor. Krumlov 2.4 7.35 0.0 9.75 2.6 7.50 0.0 10.10 2.6 6.90 0.0 9.50 2.7 8.00 0.0 10.70 40.05
32. Rodryčová Adéla 2005 TJ Sokol Mor. Ostrava 1 2.4 7.10 0.0 9.50 2.6 7.40 0.0 10.00 3.4 5.70 0.0 9.10 2.7 7.60 0.0 10.30 38.90
33. Horová Viktorie 2005 TJ Sokol Mor. Krumlov 2.4 6.20 0.0 8.60 2.6 7.60 0.0 10.20 3.2 5.45 0.0 8.65 2.7 7.50 0.0 10.20 37.65
34. Molíková Simona 2005 TJ Sokol Mor. Krumlov 0.0 0.00 0.0 0.00 2.1 6.35 0.0 8.45 3.2 8.10 0.0 11.30 2.8 7.55 0.0 10.35 30.10

Hlavní rozhodčí: Marchlíková Marie
Ředitel závodu: Adolfina Tačová


